

از تشکیل جبهه اپوزیسیون متصرف نمی‌شویم

رئیس سابق مجلس اعلامی اسلامی عراق ضمن تمجید از مردم ایران در مقابله با تحریم‌ها، درباره امور داخلی کشورش تأکید کرد که از مسیر تشکیل جبهه اپوزیسیون باز نمی‌گردد.
سید عمار الحکیم توضیح داد که حزبی می‌کوشد پروژه عراقی مستقل را تدوین کند، ولی از حجم مشکلات و خطرهایی که این پروژه را هدف قرار می‌دهد نیز اطلاع دارد. وی بار دیگر بر مخالفت با سیاست تحریم‌های اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و گفت: ما صبوری، ثابت‌قدمی و استقامت ملت ایران را ارج می‌نهمیم. وی درباره شدت گرفتن نزاع‌ها در منطقه و ایجاد فضاهایی ملتهب که به رشد تروریسم کمک و امنیت و صلح منطقه را تهدید می‌کند، هشدار داد. الحکیم از همه نیروهای اصلی منطقه خواست که پشت میز مذاکره بنشینند و راه‌های حل سالم‌امت‌آمیز سیاسی را بپذیرند.
فارس



از اقدام فرانسه برای کاهش تنش‌ها استقبال می‌کنیم



سخنگوی وزارت خارجه اخبار مطرح شده درباره پیشنهادات فرانسه به ایران را گمانه زنی رسانه‌ای خواند و گفت: ماکرون اقداماتی را برای کاهش تنش شروع کرده که از این تلاش‌ها استقبال می‌کنیم.
سید عباس موسوی درباره برخی مطالب منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر ارائه پیشنهاداتی از سوی ماکرون به روحانی در تماس‌ها و رایزنی‌های اخیر از جمله دعوت از روحانی برای شرکت در نشست گروه هفت و ...عنوان کرد: بعد از تحولاتی که به وقوع پیوست و با واکنش‌هایی که ایران نسبت به بی‌عملی‌های اتحادیه اروپا نشان داد، برخی کشورهای اروپایی تلاش‌هایی را شروع کردند که بتوانند بر این مشکلات فائق بیایند.
موسوی افزود: از میان آنها، آقای ماکرون رئیس جمهور فرانسه که عضو از گروه ۴+۱ است، اقداماتی را برای کاهش تنش شروع کرده است.
تسنیم

سه‌شنبه ۲۲ مرداد۱۳۹۸ شماره ۵۰۹۴

وقتی وزیر خارجه آمریکا از روی استیصال یابوه گویی می‌کند:

عملیات روانی برای شکاف میان آرمان انقلاب اسلامی و ملت فلسطین



کارشناس مسائل سیاسی

خارجی بر این باور است؛ صحبت‌های اخیر رهبران آمریکا بویژه وزیر خارجه این رژیم که اخیرا در تویتت خود گفته است رهبر انقلاب اسلامی به فکر مردم فلسطین نیست و فقط به جریان‌های مقاومت کمک می‌کند از روی استیصال بوده و با کوفته فکری تلاش می‌کند با عملیات روانی خویش بین ملت فلسطین و مجاهدان جبهه مقاومت در این سرزمین و رهبر انقلاب اسلامی فاصله ایجاد نموده تا شاید بتواند با ایجاد این فاصله به اهداف پلید ترامپ و کوشتر نزدیک تر شود.

وزیر خارجه ایالات متحده به حرف‌های اخیر رهبر جمهوری اسلامی درباره مسائل مربوط به فلسطینی‌ها واکنش نشان داد و آن را نگرانی دورغین آقای خامنه‌ای توصیف کرد.

مایک پمپئو، در صفحه توئیتر خود نوشت: نگرانی دروغین رهبر ایران برای مردم فلسطینی این‌قدر عمیق است که حکومت وحشت او، از سال ۲۰۰۸ میلادی کمتر از ۲۰ هزار دلار به آنها کمک کرده است، در حالی‌که میلیون‌ها دلار برای حماس و سایر تروریست‌ها فرستاده است. در مقابل، ایالات متحده از سال ۱۹۹۴ میلادی ۶۵۳ میلیارد دلار به فلسطینی‌ها کمک کرده است.

پمپئو در تویتی دیگر نوشت: آقای خامنه‌ای پیشترها در در فراه مردم فلسطینی نمی‌بند بلکه در این می‌بند که تروریست‌های فلسطینی برای کشتن بیشتر یهودیان به‌جای سنگ موشک بزنند. وزیر خارجه آمریکا در ادامه نوشت که مردم ایران چنین چیزی نمی‌خواهند و افزود: آن‌ها سراوار رهبرانی هستند که رفتارشان نشان‌دهنده عظمت آنها (مردم ایران) باشد.

واکنش وزیر خارجه آمریکا به حرف‌های رهبر جمهوری اسلامی است که اخیرا از شرکت‌کنندگان در مراسم حج اسامال خواست اسرائیل و حامیان آن را در مراسم برائت از مشرکین محکوم کنند.

ظریف:

تشکیل ائتلاف دریایی امنیت خلیج فارس را به خطر می‌اندازد

دیپلمات

وزیر امور خارجه ایران به آمریکا هشدار داد که تشکیل ائتلاف دریایی در خلیج فارس، اقدامی خصمانه علیه ایران است و امنیت خلیج فارس را کاهش می‌دهد. «محمد جواد ظریف در گفت‌وویی با شبکه الجزیره ضمن انتقاد از اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا و همیمانان این کشور در منطقه غرب آسیا و خلیج فارس تأکید کرد: «منطقه خلیج فارس آماده احتراق است زیرا آمریکا و همیمانان این کشور، سبیلی از تسلیحات را روانه این منطقه کرده‌اند» وی توضیح داد: ایالات متحده سال گذشته، پنجاه میلیارد دلار تسلیحات به [کشورهای عربی] این منطقه (غرب آسیا) فروخت. برخی از کشورهای این منطقه با کمتر از یک سوم جمعیت ما، ۸۷ میلیارد دلار صرف تهیه تسلیحات می‌کنند. ایران سال گذشته به طور کلی تنها ۱۶ میلیارد صرف از تن خود با یک میلیون نظامی کرد، امارات عربی متحده که کل جمعیت آن یک میلیون نفر است، ۲۲ میلیارد دلار صرف تهیه تسلیحات کرد و عربستان سعودی ۸۷ میلیارد دلار صرف تهیه سلاح کرده است.

ظریف با اشاره به این موارد توضیح داد: اگر شما از تهدیداتی صحبت می‌کنید که از جانب این منطقه است، این تهدیدات از طرف آمریکا و همیمانانش است که تسلیحات را به این منطقه روانه می‌کنند و آن را به یک ماده قابل احتراق آماده انفجرا تبدیل کرده‌اند. وزیر امور خارجه ایران در بخشی از

کرد کوشتر داماد و مشاور ارشد بریدنت ترامپ و جیسون گرنیبلات مذاکره کننده ویژه آمریکا دو سال بر روی پروژه صلح اسرائیلی-فلسطینی کار کرده‌اند. کاخ سفید اعلام کرده است که محور اصلی این برنامه حاصل پیشنهاد راه حل‌های

اقتصادی برای فلسطینی‌هاست. مقامات دولت رئیس جمهور ترامپ بارها گفته‌اند دولت ایران بوجه و درآمد کشور را به جای مردم خود، صرف گروه‌های تروریستی مثل حماس و حزب الله می‌کند. سید رضا صدرالحسینی کارشناس مسائل سیاسی خارجی در گفت‌وگو با سیاست روز در خصوص اظهارات اخیر وزیر خارجه آمریکا گفت: با نگاهی عمیقی به رابطه انقلاب اسلامی و آرمان فلسطین همه پژوهشگران و تحلیلگران سیاسی عرب و اسلام متفق القول هستند که پس از پیروزی انقلاب اسلامی جهش شگرفی در پیروزی‌های فلسطینیان و سد محکمی در مقابل تجاوزگری رژیم صهیونیستی ایجاد شده است.

وی افزود: همه آگاهان به موضوع فلسطین به خوبی می‌دانند از دو دهه قبل از پیروزی انقلاب اسلامی رهبر انقلاب و تعدادی از مبارزان با رژیم پهلوی بالاخص جریان اصیل اسلامی با شمار اول ایران بعد فلسطین به مبارزه با رژیم وابسته پهلوی ادامه می‌دادند؛ در این میان تعدادی از این

مبارزان برای همراهی بیشتر و آموزش‌های چریکی به فلسطین رفت و آمد داشته و حتی بعضی از آنان نیز مانند شهید دکتر مهدی چمران بخشی از عمر خویش را در این سرزمین و به منظور مبارزه با رژیم صهیونیستی گذرانده است.

وی گفت: بلافاصله بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همبستگی رهبران انقلاب با فلسطین و آرمان‌های مقدس آن به وسیله واگذاری ساختمان سفارت رژیم غاصب صهیونیستی در مقابل چشمان همه نظام سلطه که بیش از نیم قرن از این رژیم در سراسر جهان حمایت می‌کردند به نمایندگان سازمان آزادی بخش فلسطین به اثبات رسید.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در مقابل دوربین‌های خبرنگاران جهان اعلام کرد:انقلاب اسلامی زلزله‌ای بود برای حیات اسرائیل، ظاهرا موشه دایان می‌توانست ایجاد انتفاضه‌های فلسطینیان را بر علیه رژیم صهیونیستی حدس بزند چرا که با تقویت بنیان‌های انقلاب اسلامی نهضت فلسطین نیز تقویت می‌شود و کار به جایی رسید که همه تلاش‌های مذبحخانه رژیم غاصب که متضرر به حمایت‌های هم جانیه انقلاب اسلامی می‌باشد برای تکمیل صلح دروغین و غصب کامل سرزمین فلسطین و قدس شریف تا به امروز متوقف شده‌است.

وی با تأکید بر اینکه تلاش‌های جمهوری اسلامی



برای محقق شدن آرمان فلسطین و کوشش مجاهدان و مبارزان فلسطینی به جایی رسیده است که سلاح مقاومت فلسطین که روزی سنگ بوده است امروز به موشک‌های نقطه زن و دور برد بومی تبدیل شده است، تصریح کرد: کدام یک از تحلیلگران سیاسی جهان اسلام امروز موافق این گفته نیستند که روزی رژیم صهیونیستی شعار نیل تا فارت را می‌داد و امروز فلسطینیان شعار از بحر تا نحر را می‌دهند، آیا اگر انقلاب اسلامی و حمایت‌های آن نبود نشست‌های کمپ دیوبد، اسلو، ماستریخت، منامه و...به نتیجه نمی‌رسید؟ صدراعظمی ادامه داد: آیا اگر حمایت همه جانبه مقاومت لبنان نبود امروز ساکنان کرانه باختری و غزه مظلوم امروز آواره اردوگاه‌های مختلف در نقاط دیگر نبودند؟ انقلاب اسلامی و حمایت‌های بی دریغ ملت ایران آرمان فلسطین را به جایی رسانده است که امروز وااستگاه به رژیم غاصب صهیونیستی و تشکیلات خودگردان نیز به این واقعیت اقرار می‌نماید که تنها حامیان واقعی فلسطین انقلاب اسلامی و ملت قهرمان ایران است.

وی گفت: سوال مطرح شده این است که آیا به جز رهبر انقلاب اسلامی پیش از برگزازی نشست خانانه منامه که به نام معامله فلت از ماه‌ها قبل بر روی او تبلیغ می‌شد اعلام شکست نموده بود؟ چه کسی از منظر و تریبون عمومی و در مقابل

گاردین

تراکم موفقیت مشخصی در سیاست خارجی ندارد

یک روزنامه معتبر غربی با انتقاد از سیاست «فشار حداکثری» آمریکا و تلاش هایش برای دیدار با مقام‌های ایران نوشت: قطعا تهران دوست ندارد برای ترامپ جهت گرفتن عکس‌های یادگاری صحنه‌آرایی کند». جولیان برگر سردبیر بخش امور جهان‌گاردین نوسونده این یادداشت است. در ابتدای این یادداشت آمده است: دونالد ترامپ بدون هیچ موفقیت مشخصی در سیاست خارجی، برخی تاکامی‌های چشمگیر و سلسله‌ای از بحران‌های در حال ظهور در مناطق مختلف جهان، در حال ورود به انتخابات (ریاست جمهوری آمریکا در سال) ۲۰۲۰ است، موضوعی که می‌تواند تلاش او برای پیروزی مجدد در انتخابات را تضعیف کند. گاردین می‌نویسد: به همین دلیل است که بسیاری از تحلیلگران اعتقاد دارند که رئیس‌جمهور (آمریکا) برای برهم زدن روند کنونی دست به دخالت‌های چشمگیر در مسائل جهانی بزند، دخالت‌هایی که مشخص نیست چه نتایجی به بار آورد و این موضوع سبب می‌شود که در ۱۶ مه آینده ریاست جمهوری او بسیار بیشتر آنچه که تاکنون بوده، دچار بی‌ثباتی شود. به اعتقاد نوسنده این یادداشت، ترامپ از توافق‌های هسته‌ای با ایران (برجام) و روسیه (معاهده منع موشک‌های هسته‌ای میان‌برد) خارج شد اما در حال حاضر احتمال تحقق پیش‌بینی‌های قبلی او برای حصول

تحریم آمریکا هیچ تأثیری بر دولت ایران و ظریف ندارد



سفیر ایران در مازری ضمن غیرقانونی خواندن تحریم‌های اخیر واشنگتن علیه وزیر خارجه ایران تأکید کرد، طبق تجربه‌های گذشته، تحریم‌های واشنگتن به مرزیه منفتهی خواهد شد.
مرزیه‌الفخم در خصوص تحریم وزیر خارجه ایران توضیح داد که جدیدترین محدودیت‌هایی که آمریکا علیه ظریف وضع کرده است، بخشی از سیاست راهاندازی تروریسم اقتصادی علیه مردم ایران و اعمال فشار به نمایندگان نمایندگان منتخب مردم ایران محسوب می‌شود.
وی در بیانیه خود تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، چنین تحریم‌های غیرقانونی را نقش آشکار اصول اساسی قوانین دیپلماتیک و اصول و ضوابط مصونیت مقامات عالی‌رتبه خارجی از جمله مصونیت وزرای خارجه فعلی بعنوان یک هنجار پذیرفته شده در سطح جهان و اصول قوانین مرسوم بین‌المللی در نظر می‌گیرد.
صداوسیما

دیپلماسی

اخبار

تأکید وزرای خارجه ایران و قطر بر تقویت روابط دوجانبه

وزیر خارجه ایران که به دوحه سفر کرده است با محمد بن عبدالرحمن وزیر خارجه قطر دیدار و رایزنی کرد.

محمد جواد ظریف و محمد بن عبدالرحمن درباره دیگر مسائل که دو کشور در آنها منافع مشترک دارند نیز تبادل نظر کرده‌اند.

سفر ظریف به دوحه در حالی انجام شده است که حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در تماس تلفنی «شیخ تمیم بن حمد آل لثنی» امیر قطر ضمن تبریک عید سعید قربان گفت: ایران برای حفظ و تقویت امنیت منطقه خلیج فارس، ننگه هرمز و دریای عمان اهمیت زیادی قائل است و همه تلاش خود را در این راستا به کار گرفته و معتقد است که حفظ این امنیت، توسعه و منافع مردم منطقه را تضمین می‌کند.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی نیز در این تماس تلفنی با تبریک عید سعید قربان تأکید کرد که قطر از گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران در همه زمینه‌ها استقبال می‌کند.
ایرنا

ادامه تلاش‌های ایران

برای رفع محاصره یمن

دستیار ارشد وزیر خارجه در امور ویژه سیاسی در دیدار سخنگوی انصارالله با حمایت مجدد از توافقات استکهلم، گفت: ایران همچنان به تلاش‌های خود برای رفع محاصره یمن و ارسال کمک‌های انسانی به این کشور ادامه می‌دهد.

خاجی در این دیدار با تأکید بر سیاست اصولی کشورهای یمنی بر راهکار سیاسی برای حل بحران‌های منطقه‌ای، به اعتقاد ایران به راهکار سیاسی بر مبنای گفت‌وگوی یمنی - یمنی برای حل بحران یمن اشاره و با حمایت مجدد از توافقات استکهلم، از انصارالله به دلیل اجرای یکجانبه توافقات قدردانی خود در مقابل از جامعه جهانی خواست فشارهای خود را به ائتلاف سعودی برای اجرای کامل تعهداتشان افزایش دهد.

وی با اشاره به وضعیت فاجعه بار انسانی در یمن افزود: جمهوری اسلامی ایران همچنان به تلاش‌های خود برای رفع محاصره آن کشور و ارسال کمک‌های انسانی به یمن ادامه می‌دهد. محمد عبدالسلام سخنگوی انصارالله نیز در این دیدار با تشکر از حمایت‌های سیاسی و انسانی جمهوری اسلامی ایران از کشور و مردم یمن گزارشی از روند اجرای توافقات استکهلم و چشم‌انداز آینده تحولات میدانی و سیاسی یمن ارائه کرد.
باشگاه خبرنگاران

تشدید فشار به ایران،

از اهداف سفر بولتون به لندن است

خبرگزاری رویترز نوشته است که انتظار می‌رود جان بولتون در سفر به لندن از انگلیسی‌ها بخواهد در قبال ایران و چین موضوعی سخت‌گیرانه‌تر اتخاذ کنند. هرچند انگلیس اعلام کرده که از توافق هسته‌ای با ایران حمایت می‌کند، اما این کشور دو ماه پیش یک تفککش شامل فتن ایران را به بهانه ممانعت از نقض تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه سوریه توقیف کرد. لندن هفته گذشته هم اعلام کرد که به ائتلاف دریایی واشنگتن در تنگه هرمز می‌پیوندد.

رویترز نوشته است: یک مقام ارشد دولت دونالد ترامپ گفت استدلال بولتون در دیدار با بریتانیایی‌ها این خواهد بود که اگر لندن برجام را مرده اعلام کند،

به تشدید فشار به ایران کمک خواهد کرد، اما بعید است که به این زودی‌ها چنین تصمیمی از سوی

انگلیس برای محدود کردن حضور شرکت‌های چینی از جمله هواوی در زیرساخت‌های ارتباطی انگلیس و رایزنی در مورد برنامه خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، از دیگر اهداف سفر بولتون به لندن است. انگلیس قرار است کمتر از سه ماه دیگر از اتحادیه اروپا خارج شود و به نوشته رویترز، انتظار می‌رود لندن پس از ترک اتحادیه بیش از پیش به واشنگتن متکی شود.
مهتر

مخالفست عراق با هرگونه حضور رژیم

صهیونیستی در خلیج فارس

وزیر خارجه عراق تأکید کرد که این کشور مخالف هرگونه حضور نیروهای رژیم صهیونیستی در منطقه است.

محمد علی الحکیم در صفحه تویتت خود نوشت که کشورش مخالف مشارکت هرگونه نیرویی از جانب رژیم صهیونیستی برای به اصطلاح تأمین امنیت کشتیرانی در خلیج فارس است.

الحکیم در ادامه نوشت: عراق از طریق گفت‌وگو به دنبال کاهش تنش در منطقه است و حضور نیروی های غربی در منطقه تنها منجر به افزایش تنش می‌شود. به گزارش ایسنا، اسرائیل کاتس، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی پیش از این گفته بود که این رژیم به دنبال اعزام نیرو به خلیج فارس برای شرکت در ائتلاف تحت امر آمریکا در منطقه است.
ایسنا

آگهی اصلاحی تشخیص منابع ملی

اداره کل منابع طبیعی استان همدان در اجرای ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور مصوب (۱۳۷۱) پلاکهای زیر را آگهی می نماید.

۱- آگهی اصلاحی شماره ۸۹۱/۸/۱۶۰۰۰ مورخ ۷۹/۰۶/۲۱ منتشره در روزنامه جمهوری اسلامی شماره ۱۶۱۹۹ مورخ ۷۹/۰۷/۰۴ ردیف ۱۱ مربوط به رقبه باروداب واقع در بخش یک نهاوند به باروداب و کلیه پلاکهای اصلی ثبتی اصلاح میگردد.

استفاد یار خزایی ، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان